

## اخبار

### اسدی از فدراسیون فوتبال می‌رود؟

دبیرکل فدراسیون فوتبال می‌گوید ادامه همکاری‌اش با این فدراسیون پس از انتخابات فدراسیون پزشکی – ورزشی در آبان‌ماه مشخص می‌شود. این اظهارات اسدی حکایت از آن دارد که امکان جدایی او از فوتبال در آیندهای نزدیک وجود دارد. علیرضا اسدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به موضوع استعفاي سرمربی تیم‌ملی امید پس از قهرمانی در رقابت‌های زیر ۲۳ سال غرب آسیا و نیز اینکه گفته می‌شود این اتفاق شوکی به تیم امید قبیل از رقابت‌های انتخابی المپیک است، اظهار کرد: چرا در این زمینه می‌گوییم شوکی بزرگ اتفاق افتاده و واقعه اسفناپاری رخ داده است؟ خاکپور مسالهای دارد که قرار است آن را بزودی مطرح کند. وی ادامه داد: از تیم‌ملی امید و زحماتی که خاکپور کشیده تشکر می‌کنم. آنها یک قهرمانی ارزشمند را به دست آوردند. اسدی در ادامه در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر کاندیداتوری‌اش برای تصدی ریاست فدراسیون پزشکی – ورزشی و وضعیت ادامه همکاری‌اش با فدراسیون فوتبال به عنوان دبیر کل، گفت: هنوز در این زمینه تصمیم‌گیری نهایی را انجام نداده‌ام. تنها در انتخابات شرکت کرده‌ام و پس از برگزاری آن در آبان‌ماه سال جاری تصمیم نهایی را اتخاذ خواهم کرد. قصد دارم جایی باشم که بتوانم مفید واقع شوم و هنوز مشخص نیست چه تصمیمی خواهم گرفت. در هر حال حضور در تیم ۲۳ سمت امکانپذیر نیست و قطعاً یکی از این دو را برمی‌گزینم، بنابراین همه چیز به انتخابات فدراسیون پزشکی – ورزشی بستگی دارد.

### ■ ■ ■

### ماجرای تکذیبیه‌ای که از سایت استقلال حذف شد!

درحالی که سایت باشگاه استقلال به نقل از آرش برهانی مصاحبه این بازیکن با چند خبرنگاری را تکذیب کرده بود، دقایقی بعد این تکذیبیه را حذف کرد! آرش برهانی، مهاجم باسابقه تیم فوتبال استقلال روز یکشنبه به همراه جواد نکونام و وکیل امیر قلعه‌نویی در دادگاه حاضر شد. وی پس از این جلسه دادگاه که به منظور رسیدگی به شکایت قلعه‌نویی از نکونام تشکیل شده بود با چند خبرنگاری گفت‌وگو و تاکید کرد هدفش از حضور در این دادگاه واسطه شدن برای آشتی طرفین بوده است. اما صبح روز سه‌شنبه سایت رسمی باشگاه استقلال با انتشار خبری گفت‌وگوی برهانی را تکذیب کرد و حتی توصیه‌های اخلاقی به رسانه‌ها را روی خروجی‌اش قرار داد. روابط عمومی باشگاه استقلال اما دقایقی بعد این خبر را از روی سایت این باشگاه حذف کرد! اینکه باشگاه ابتدا مصاحبه برهانی با چند خبرنگاری را تکذیب می‌کند و بعد تکذیبیه خودش را حذف می‌کند هم جای سوال دارد و مشخص نیست در این باشگاه چه اتفاقاتی رخ داده است. باشگاه استقلال در شرایطی مصاحبه با برهانی را تکذیب کرده بود که گفته می‌شود این بازیکن در تماس با باشگاه ضمن انتقاد از تکذیب مصاحبه‌اش عنوان کرده اگر این مشکل حل نشود موضوع را با مسوولان در میان خواهد گذاشت.

### ■ ■ ■

### قیمت مسی ۱۹۵ میلیون پوند

رسانه‌های اسپانیایی گزارش داده‌اند پس از اینکه لیونل مسی نتوانست مشکل مالیاتی خود را با مسوولان باشگاه بارسلونا حل کند اکنون گزیننده‌های پیشینه‌های را بررسی می‌کند. پیش از این تیم‌های لیگ برتری منچستربیونایتد و منچسترسیتی علاقه شدید خود را برای به خدمت گرفتن ستاره آرژانتینی بارسا اعلام کرده‌اند. باشگاه من‌یونایتد طبق قانون نقل و انتقال جوانمردانه، تنها باشگاهی است که می‌تواند مسی را به خدمت بگیرد. بارسا برای این انتقال ۱۹۵ میلیون پوند درخواست خواهد کرد که گاردین نوشته باشگاه انگلیسی مشکلی برای شکستن رکورد نقل و انتقالات ندارد. بر پایه گزارش اکسپرس، سیتی هم مشکلی برای این انتقال نخواهد داشت و تمام تلاش خود را خواهد کرد تا این انتقال را عملی کند. این ۲ تیم می‌خواهند رکورد انتقال گرت بیل به رئال مادرید را در تابستان بشکنند اما هنوز هیچ چیز قطعی نیست.

### ■ ■ ■

### پلاتینی: دست‌نوشته‌ای مبنی بر دریافت پول از فیفا وجود ندارد

رئیس اتحادیه فوتبال اروپا گفت هیچ سند مکتوبی درباره اینکه وی پولی از فیفا دریافت کرده باشد وجود ندارد. میشل پلاتینی در حال حاضر به اتهام دریافت ۲ میلیون دلار از رئیس فیفا در محرومیتی ۹۰روزه به سر می‌برد. وی در گفت‌وگو با لوموند اظهار کرده هیچ سند مکتوبی وجود ندارد دل نمی‌ریند و وی پولی از فیفا دریافت کرده باشد و بی‌دانشه توافق شفاهی بین طرفین در قوانین سوپیس در حکم قرارداد مکتوب عمل می‌کند. پلاتینی همچنین مدعی شده سبب بارتل با این کار قصد داشته برای وی که اصلی‌ترین نامزد فیفا در آینده بوده، پاپوش بدوزد.

### پس از جلسه با کفاشیان سرمربی تیم امید در سمتش ماندگار شد

# پایان نمایش خاکپور



این کار اصلا حرفه‌ای نیست.وی درباره اینکه پیش قراردادها در فدراسیون تنظیم می‌شد و به اعضای کادر داده می‌شد، گفت: در یک سال گذشته تقاضا داشتمم و گفتم‌ها که در قرارداد باید دوطرف باشند نه اینکه قرارداد در فدراسیون تنظیم شود و برای اعضا به مری داده شود. این کار حرفه‌ای نیست. فکر می‌کنم این کار تحقیرآمیز است. سرمربی تیم‌ملی فوتبال امید گفت: از همه همکاران و دوستانم بابت اینکه حقایق را گفتند تشکر می‌کنم، اما نباید قبل از محاکمه کسی را اعدام کنیم. در روزهای گذشته بدون اینکه صحبتی کرده باشم درباره من قضاوت کردند که از آنها تشکر می‌کنم. حداقل اجازه می‌دادند صحبت کنم و سپس درباره من حکم صادر می‌کردند.او با بیان اینکه از زمان حضور کاشانی در تیم ملی توجه‌ها نسبت به تیم امید افزایش یافته است، ادامه داد: در این مدت ما اردوها و بازی‌های تدارکاتی بسیار خوبی داشته‌ایم و نمی‌خواهم چیزی را کتمان کنم. فراموش نکنید که کادرفنی برای ادامه حیات فقط نیاز به توپ و لباس و زمین تمرین ندارد، بلکه باید اهمیت بیشتری به تیم‌های پایه داده شود و امیدوارم توانسته باشم گام بزرگی در این راه بردارم و نگاه‌های بیشتری به تیم‌های پایه شود. خاکپور در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا منظور شما این است که کارلوس کی‌روش به تیم‌های پایه باید توجه کند، توضیح داد: وظیفه کی‌روش رسیدگی به تیم‌های پایه نیست و فدراسیون باید به تیم‌های پایه رسیدگی کند و از تیم‌های پایه بازیکنان را برای تیم ملی پرورش دهد. سرمربی تیم ملی امید در واکنش به اینکه آیا رابطه تیم ملی امید با تیم ملی بزرگسالان را دوستانه می‌داند یا نه، پاسخ داد: به شخصه هیچ موقع چالش‌ی تیم ملی بزرگسالان

نداشت‌ه‌ام و تا به حال هم کسی در این باره با من صحبتی نکرده است. هدف ما این است که بازیکنان را برای رده‌های بالاتر پرورش دهیم. او درباره قرارداد کادرفنی تیم امید نیز اظهار کرد: این قرارداد باید بررسی و اصلاحات لازم در آن انجام شود. این قول را دادند که قرارداد مربیان، کادرفنی و آنلیزورها تا ۲۴ ساعت آینده تنظیم شود. ما در آبان ماه یک اردو در امارات داریم و برای آن موقع برنامه‌ریزی‌ها را انجام می‌دهیم. خاکپور در پایان خاطرنشان کرد: همیشه گفته‌ام حاضرم از همه مشورت بگیرم و هر کسی که بخواهد می‌تواند به تیم ملی فوتبال امید کمک کند و از این موضوع استقبال می‌کنم. ■ **کاشانی: کفاشیان درددل‌های خاکپور را شنید** از سوی مدیر تیم فوتبال امید گفت: رئیس فدراسیون فوتبال پس از شنیدن صحبت‌های خاکپور اذعان کرد حرفه‌ای و منطقی است. حبیب کاشانی در پایان جلسه‌ای که به همراه خاکپور با رئیس فدراسیون فوتبال و اعضای کمیته فنی و توسعه فوتبال این فدراسیون داشت، اظهار داشت: پس از استعفاي محمد خاکپور لازم بود جلسه‌ای را در فدراسیون داشته باشیم و به دلیل جلسات مستمری که بود، برگزاری این جلسه به تعویق افتاد. در نهایت خاکپور گله‌مندی‌های خود را به ما اعلام کرد و قرار شد جلسه‌ای را با علی کفاشیان برگزار کنیم. رئیس فدراسیون فوتبال هم به دلیل مشغله‌ای که داشت در نهایت روز گذشته تماس گرفت تا امروز (دوشنبه) به جلسه باییم. مدیر تیم فوتبال امید درباره مسائل مطرح شده در این جلسه عنوان کرد: خاکپور در این جلسه درباره قرارداد مربیان، شأن مربی ایرانی، برخی از مفاد قرارداد، مواردی را گفت و کفاشیان هم اعلام کرد این مسائل را ندیده بود و اعلام کرد حرفه‌ای



**پشت پرده حضور برهانی در دادگاه نکونام**

## چرا آرش علیه قلعه‌نویی شهادت داد؟

آنجا درباره حاشیه‌های مریبگری قلعه‌نویی صحبت کرد. او از حضور فردی به اسم منصور عظیمی در اردوی استقلال پرده برداشت که از بازیکنان پول دریافت می‌کرد و به بعضی‌ها هم وعده حضور در ترکیب ثابت را می‌داد. کاپیتان سابق تیم‌ملی حتی بحث سیدامین موسوی را مطرح کرد. بازیکن جوانی که حدود ۵۰ میلیون تومان را به عنوان قرض به این فرد داده بود اما دوست قلعه‌نویی از پس دادن این مبلغ شانه خالی می‌کرد. در این مصاحبه از این دست صحبت‌ها فراوان انجام شد تا عاقبت امیر قلعه‌نویی مجبور به شکایت از نکونام شود. اما حالا در دادگاه نکونام باید دست‌کم یک بازیکن استقلال را بیاورد تا بخشی از حرف‌هایش را به عنوان شاهد تأیید کند. یکی از خبرنگاران نزدیک به نکونام به خبرنگار ورزشی بولتن‌نیوز در این باره گفت: «اگر

امیر قلعه‌نویی یکی از دلایل ناکامی دو سال اخیرش

## گزارش

هفته‌نهم لیگ برتر فوتبال

### برانکو و ساگر دانش در مشهد

رقابت‌های هفته نهم لیگ برتر روز سه‌شنبه ۲۸ مهر با انجام ۳ دیدار در مشهد، انزلی و تبریز آغاز می‌شود و تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و تراکتورسازی به مصاف حریفان خود می‌روند. در ادامه نگاهی به این دیدارها می‌اندازیم.

### ■ روز سخت قرمزها در مشهد

پرسپولیس در حالی نهمین دیدارش در فصل پانزدهم لیگ برتر را انجام می‌دهد که همچنان حمال و روز خوشی در جدول ندارد و اتفاقات تلخ چند هفته اخیر بویژه در گذشت کاپیتان جوانش هنوز روی روحیه بازیکنان تأثیر منفی دارد. سرخپوشان در بازی قبلی به سختی برابر صبا به تساوی دست یافتند هر چند بدشانسی‌ها و از دست رفتن موقعیت‌های گلزنی برای این تیم دیگر به امری تکراری تبدیل شده است. با این حال نبود سوشا مکانی در بازی با سپاه‌جامگان را باید به تمام مشکلات پرسپولیس اضافه کرد. جانشین مکانی یعنی ایمان صادقی در ۴ بازی اول فصل عملکردی ضعیف داشت و این مساله نگرانی‌های کادر فنی و هواداران پرسپولیس را بسیار زیاد کرده است. سپاه‌جامگان نیز در جدول همسایه دیوار به دیوار پرسپولیس است و با یک امتیاز کمتر نسبت به این تیم در رده سیزدهم قرار گرفته است. فرهاد کاظمی، سرمربی سپاه‌جامگان که پارها با تیم‌های مختلف برابر پرسپولیس حضور داشته و نتایج خوبی هم گرفته است این بار می‌خواهد در مشهد هنرش را به پرسپولیس نشان دهد.

### ■ ملوان میزبان سپاهان

شاگردان حسین فرکی هفته قبل بهترین فرصت را برای رسیدن به صدر جدول از دست دادند و اکنون همچنان در رده دوم جدول قرار دارند. آنها این هفته با پیروزی احتمالی برابر ملوان می‌توانند موقتا صدر جدول را در اختیار بگیرند و منتظر داری استقلال‌های تهران و خوزستان که چهارشنبه برگزار می‌شود بمانند. دیدار هفته قبل سپاهان تا حدود زیادی تحت تأثیر حضور دوباره محرم نوبدیکار در رختکن این تیم قرار داشت. این بازیکن که چند ماهی از تیم دور بود و اعلام خدانگه‌اخی از فوتبال هم در دستش دارد، این هفته با حضورش در جریان بازی با سپاه‌جامگان در رختکن تیمش حاضر شد و بنشد هم از سوی هواداران تیمش مورد تشویق قرار گرفت. ملوان عملکرد نسبتا خوبی تا هفته هشتم لیگ برتر داشته و با ۱۲ امتیاز و ۳ امتیاز کمتر نسبت به سپاهان در رده ششم قرار گرفته است. با توجه به اینکه سه‌شنبه استقلال خوزستان و ذوب‌آهن بازی نمی‌کنند و سایپا دیدار سختی در تبریز برابر تراکتورسازی دارد، ملوان می‌تواند جدول را با پیروزی برابر سپاهان خود را تا رده سوم جلو ببرد.

### ■ تقابل جکشا و تراکتور

آخرین دیدار روز سه‌شنبه را تیم‌های تراکتورسازی و سایپا برگزار می‌کنند. تراکتورسازی برخلاف روند خوب چند فصل گذشته‌اش امسال در میانه‌های جدول حضور دارد و با ۱۰ امتیازی که تاکنون کسب کرده، نهم است. تراکتورسازی برای اینکه بتواند خود را به جمع تیم‌های بالای جدول برساند، باید از سد سایپا بگذرد اما سایپا هم تیم دست و پا بسته‌ای نیست و امسال نشان داده برای هر حریفی می‌تواند خطرناک باشد. در سوی مقابل سایپا با هدایت مجید جلالی قرار دارد که از ۸ بازی گذشته‌اش ۱۳ امتیاز کسب کرده و در رتبه پنجم جدول قرار دارد. این تیم نیز مانند سپاهان در هفته قبل فرصت خوبی برای رسیدن به رتبه‌های بالاتر داشت اما با قبول شکست برابر ذوب‌آهن، از رسیدن به رده‌های بالاتر باز ماند.

سایر دیدارهای هفته نهم، چهارشنبه ۲۹ مهر برگزار می‌شود.

### ■ پرسپولیس با اتوبوس به مشهد برود

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: اعضای تیم فوتبال پرسپولیس همین حالا با اتوبوس راهی مشهد بشوند. غلامرضا بهרון، درباره اینکه پرواز ساعت ۱۴:۱۰ تیم پرسپولیس لغو شده و کاروان این تیم باید با پرواز ساعت ۱۹ راهی مشهد شوند گفت: اگر این امکان برای تیم پرسپولیس فراهم شود خیلی خوب است در غیر این صورت همین حالا باید با یک دستگاه اتوبوس راهی مشهد بشوند. وی در این باره که محمود خوردبین، سرپرست تیم پرسپولیس گفته طبق قانون فورا این موضوع را به سازمان لیگ اطلاع داده‌اند تا بازی‌شان یک روز به تعویق بیفتد، گفت: به هیچ عنوان امکان جابه‌جایی بازی وجود ندارد. نه هوا برفی است نه جاده‌ها لغزنده‌اند. همین الان و به جای گرفتن روزه شک‌دار یک دستگاه اتوبوس بگیرند و راهی مشهد شوند تا شب به مقصد برسند. بهרון در پایان در این باره که آیا راهکاری برای این موضوع وجود دارد یا نه، توضیح داد: اگر می‌توانند پرواز چارتر بگیرند و در غیر این صورت ما فقط می‌توانیم بگوییم که شرمنده دوستان‌مان در پرسپولیس هستیم و باید با اتوبوس خودشان را به مشهد برسانند.